
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                   

    OPĆINA SIRAČ 

         OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 321-01/13-01-01 

URBROJ: 2111/04-13-01-01 

Sirač, 10.12. 2013. 

 

 

Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama (Narodne novine br. 140/05, 82/06, 

129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 18/13-vjerodostojno tumačenje) i članka 32. Statuta Općine 

Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, br. 19/09, 06/10, 03/13),  a na 

prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 5. sjednici, održanoj 

dana 10. prosinca 2013. godine, donijelo je  

 

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu   

 

 

Članak 1. 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu utvrđuje se 

namjena korištenja i kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa. 

 

Članka 2. 

 Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Općine Sirač broj 

HR1323400091839000006.  

Članka 3. 

U proračunu Općine Sirač za 2014. godinu predviđaju se sredstva šumskog doprinosa 

u iznosu od 405.000,00 kuna. 

  Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka koristiti će se za izgradnju mosta na 

Željnjaku 50.000,00 kn, izgradnju prilaznog puta od mrtvačnice Šibovac 40.000,00 kn, 

izgradnju plinovoda Doljani – Šibovac 140.000,00 kn, izgradnju plinovoda Barica 110.600,00 

kn i izgradnja vodoopskrbne mreže i precrpne stanice za Baricu 64.400,00 kn. 

 

Članka 4. 

Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovog Programa obavlja Općinsko 

vijeće Općine Sirač. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

                                                                                                      Predsjednik: 

 

                   __________________ 

        Stjepan Juraić, ing.str. 


